
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
19 февраля 2018 г.                                                                                                              № 9/40 

 
г. Красноуфимск 

 

О назначении членов Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса  

ответственных за работу со средствами видеонаблюдения  

при проведении выборов Президента Российской Федерации  

в день голосования 18 марта 2018 года 

 

Руководствуясь пунктом 3.5. Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 г. № 116/943-7 

«О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции 

изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения 

соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года», Красноуфимская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

Назначить членов Красноуфимской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за 

работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента 

Российской Федерации в день голосования 18 марта 2018 года: 

- Широкову Татьяну Валерьевну, выдвинутую в состав комиссии 

Региональным отделением в Свердловской области Всероссийской 

политической партии «Правое дело»; 

- Швалева Виталия Ивановича, выдвинутого в состав комиссии 

Региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелѐные». 

 



2 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Протасевич Н.В. 

 

Председатель  

Красноуфимской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

Н.В. Протасевич 

Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 

 


